

# MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC

## ODBOR SPRÁVNÍCH AGEND

---

### ODDĚLENÍ PŘESTUPKŮ

vyřizuje/Ing. Michaela Černajová ☎ 466 859 319 fax : 466 859 691  
adresa úřadu/Štrossova 44, 530 21 Pardubice  
počet listů dokumentu: 1 počet listů příloh: 0

V Pardubicích dne 26.09.2016  
č.j.: OSA/P-3195/16-D/50

**Žádost ze dne 13.09.2016 – č.j. OSA/P-3195/16-D/44**

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Touto cestou žádám, abyste mi poskytli následující informace, týkající se řízení o správním deliktu vedeném pod sp. zn. OSA/P-3195/16-D/7:

1. protokoly z ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků,
2. policejní spis v dané věci,
3. soupis správního spisu ve smyslu § 17 odst. 1 správního řádu,
4. podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele.

### Odpověď

Žádost byla v souladu s § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, odmítnuta.

(Spisový materiál byl dne 10.08.2016 odeslán odvolacímu orgánu, tj. Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, k odvolacímu řízení.)

otisk úředního razítka

Ing. Michaela Černajová  
pracovnice oddělení přestupků